
ENTER
POČÍTAČE | NOTEBOOKY | ELEKTRONIKA | PŘÍSLUŠENSTVÍ

www.enter-price.cz PRICE
08–09 | 2017

V
Á

Š
 P

R
O

D
E

J
C

E
:

Nabídka jednotlivých produktů je platná 

do vyprodání zásob. Uvedené doporučené 

koncové ceny jsou aktuální k datu tisku tohoto 

dokumentu. Ceny a dostupnost zboží se 

mohou u jednotlivých prodejců lišit. Změna cen 

vyhrazena. Vydavatel letáku si vyhrazuje právo na 

změny údajů uvedených v tomto dokumentu bez 

předchozího upozornění a odmítá odpovědnost 

za chyby a opomenutí v popisu výrobku. 

19 490 19 490 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

12 990 12 990 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

3 199 3 199 KčKč
včetně DPHvčetně DPH 4 799 4 799 KčKč

včetně DPHvčetně DPH

SERVIS DRUHÝ PRACOVNÍ SERVIS DRUHÝ PRACOVNÍ 
DEN PO CELÉ ČRDEN PO CELÉ ČR

KVALITA OD HPKVALITA OD HP
ZA SUPER CENU  ZA SUPER CENU  

ŠETŘÍ VAŠE OČIŠETŘÍ VAŠE OČI
I PENĚŽENKU I PENĚŽENKU 

NÍZKÉ NÁKLADY A VYSOKÁ NÍZKÉ NÁKLADY A VYSOKÁ 
KVALITA TISKU KVALITA TISKU 

 DELL Vostro 14 (5468) 
Kód: NOTD24850

• Procesor Intel i5-7200U • Operační paměť 8GB • Pevný disk 256GB SSD 

• Grafi cká karta Intel HD620 • Velikost displeje 14“ HD • Windows 10Pro 

• Čtečka otisku prstů • Podsvícená klávesnice • Wifi  + BT • Záruka 3 roky, oprava 

následující pracovní den

 HP 250 G6 i3-6006U 
Kód: NOTCA2062

• Velikost displeje 15,6“ • Rozlišení obrazovky Full HD 1920x1080 • Procesor Intel 

Core i3-6006U • Operační paměť 4GB • SSD disk o kapacitě 256GB • Grafi cká 

karta Intel HD 520 • Wifi  • Bluetooth • Čtečka karet • DVD-RW • Webkamera 

• Numerická klávesnice • Windows 10 Home

 SAMSUNG 24“ LS24D330H 
Kód: MONS1117

• Velikost obrazovky 24“ • Rozlišení Full HD 1920x1080 • Poměr stran 

16:9 • kontrast 1000:1 • jas 200 cd/m2 • doba odezvy pouze 1ms • pozorovací 

úhly až 170° •  rozhraní HDMI a VGA

 HP All-in-One Deskjet GT 5820 
Kód: TISH0085

• barevná inkoustová multifunkce – tiskne, kopíruje, skenuje • revoluční tankový 

systém – extra nízké náklady na tisk a snadné doplnění inkoustů • formát A4 

• vysoká kvalita tisku až 4800x1200 dpi • připojení přes USB i Wifi  • součástí 

tiskárny cartridge na 8000 stran barevně a 5000 stran černobíle

Procesor:

Intel® i5-7200U

Operační paměť:

8GB DDR

Pevný disk:

256GB SSD

Operační systém:

Windows 10 Pro

Procesor:

Intel® Core I3 6006U

Operační paměť:

4GB DDR

SSD disk:

256GB

Operační systém:

Windows 10 Home

9 990 9 990 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

POČÍTAČ PRO KAŽDODENNÍ PRÁCI POČÍTAČ PRO KAŽDODENNÍ PRÁCI 

 HAL3000 Enterprice 0817 
Kód: PCHS2199

• Intel® Pentium G4400 3,3GHz • MSI H110M PRO-VD, H110 •  4GB DDR4, 

2133MHz • Intel® HD Graphics 510 • Seagate Barracuda 1TB • Optická mechanika 

DVD±R/±RW/RAM  • Skříň Porte B17 • Příslušenství Genius USB kit (set klávesnice 

+ myš) • Operační systém Windows 10 Home

Procesor:

Intel® Pentium 3,3GHz

Operační paměť:

4GB DDR4 2133Mhz

Pevný disk:

Seagate Barracuda 1TB

Operační systém:

Windows 10 Home

ROKY
ZÁRUKA

+ BEZSTAROSTNÝ SERVIS

3
POČÍTAČE |  GAMING |  TECHNOLOGIE

14 990 14 990 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

POČÍTAČ NEJEN PRO HRANÍPOČÍTAČ NEJEN PRO HRANÍ

 HAL3000 Enterprice Gamer  
Kód: PCHS2194

• Intel® Core i3-7100 Kaby Lake 3,9GHz • MSI H110M PRO-VD • 8GB HyperX 

FURY DDR4 2133MHz • WD Caviar Blue 1TB • MSI GeForce GT 1030 2GB GDDR5 

• Sharkoon VG4-V Middle Tower • CHIEFTEC GPB-350S 350W • LG DVD±RW 

• Operační systém Windows 10 Home

Procesor:

Intel® Core i3 3,9GHz

Operační paměť:

8GB DDR4 2133Mhz

Pevný disk:

WD Caviar Blue 1TB

Operační systém:

Windows 10 Home

ROKY
ZÁRUKA

+ BEZSTAROSTNÝ SERVIS

3
POČÍTAČE |  GAMING |  TECHNOLOGIE

249 249 KčKč
včetně DPH

PAMĚŤOVÁ KARTAPAMĚŤOVÁ KARTA
S REDUKCÍ S REDUKCÍ 

ě Dč ěvčetně DPH
 TEAM Micro SDHC 
Kód: RAMMK246
• Kapacita 16 GB • Micro SDHC • Třída: 10 • Součástí balení je 

i SD adaptér • 32 GB verze  kód: RAMMK265   499,-  499,-  

URČENO MULTIMEDIÁLNÍM URČENO MULTIMEDIÁLNÍM 
NADŠENCŮM NADŠENCŮM 

KVALITNÍ BATOH
S DOSTATKEM MÍSTA S DOSTATKEM MÍSTA 
NA VŠE POTŘEBNÉ NA VŠE POTŘEBNÉ 

TABLET, CO SKVĚLETABLET, CO SKVĚLE
PADNE DO RUKYPADNE DO RUKY

BEZPEČNĚ PŘENOSNÝ FLASH DISK BEZPEČNĚ PŘENOSNÝ FLASH DISK 

DISPLEJ, DODISPLEJ, DO
KTERÉHO SE KTERÉHO SE 
ZAMILUJETE ZAMILUJETE 

SKVĚLÝ ZVUK DÍKY SKVĚLÝ ZVUK DÍKY 
HLINÍKOVÉMU TĚLU  HLINÍKOVÉMU TĚLU  

LEHKÝ A KOMPAKTNÍ DISK LEHKÝ A KOMPAKTNÍ DISK 

DOKONALÝ SPOLEČNÍKDOKONALÝ SPOLEČNÍK
NA CESTY NA CESTY 

PŘIZPŮSOBÍ SE VAŠIMPŘIZPŮSOBÍ SE VAŠIM
AKTIVITÁM I STYLU! 

 NGS reproduktory SB150 
Kód: NGS1106
• Sada reproduktorů SoundBand 150 ( 2.0 – 4W ) je ideální 

pro ty, kteří vyžadují vysoce výkonný multimediální systém 

• Reproduktory jsou magneticky stíněné aby nedošlo ke 

zkreslení barev na monitoru

 TEAM USB 2.0 disk C141 64GB   
Kód: RAMMUV1390

• Přenosný fl ash disk s výsuvným USB konektorem nabízí kapacitu 64 GB 

• Díky technologii Plug and Play není potřeba žádná složitá instalace ovladačů 

• Rychlost čtení činí 10 MB/s a rychlost zápisu 2,5 MB/s

549 549 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

799 799 KčKč
včetně DPH

1 990 1 990 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

1 499 1 499 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

1 990 1 990 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

490 490 Kč
včetně DPHvčetně DPH

3 990 3 990 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

899 899 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 UMAX telefon VisionBook P50 LTE 
Kód: MOBUMX1002
• WiFi • Bluetooth • 4G/LTE • GPS • 2x fotoaparát 

• dual SIM • Android 6.0 Marshmallow • frekvence 

procesoru: 1,3 GHz • velikost operační paměti: 

1 GB • kapacita interní paměti: 8 GB • rozlišení 

snímače: 5,0 Mpx/2,0 Mpx (zadní/přední)

 REMAX reproduktor RB-M8 Mini 
Kód: REPREM1017
• Dosah 10 m • Bluetooth bezdrátové připojení 

4.0 •  Výkon: 5 W • Citlivost: 80 dB • Kapacita 

baterie 500 mAh • Porty Micro USB, 3,5 mm jack

 MAXTOR External M3 1TB 
Kód: ACZ5358

• Elegantní přenosný disk s kapacitou 1 TB je spolehlivé úložiště 

umožňující ukládat velké objemy vašich oblíbených fotografi í, 

videí a hudby • Technologie USB 3.0 přináší maximální rychlost 

přenosu dat až 5 Gb/s.

 UMAX tablet PC VisionBook  8Q Plus 
Kód: TABUMX1011
• MediaTek MT8163 • Android 6.0 • Wi-Fi • Bluetooth 

• GPS • přední a zadní fotoaparát • úhlopříčka displeje: 

7,85“ • velikost operační paměti: 1 GB • kapacita interní 

paměti: 8 GB

 REMAX power banka 20000mAh 
Kód: PBAREM1067, PBAREM1069 
• Power banka REMAX s extrémně vysokou kapacitou 20 000 mAh 

a možností nabíjení dvou zařízení současně • Kapacita baterie se 

zobrazuje na stylovém kulatém displeji • Další barevné provedení: 

PBAREM1068, PBAREM1070

 IMMAX SW3 
Kód: HODIMM1004
• Elegantní chytré hodinky s Android 5.1 • Wi-Fi • Bluetooth • GPS • dotykový displej 

• slot Micro SIM • slot Micro SD • krokoměr • měření spálených kalorií • měření 

tepu • vibrace • G-senzor • český OS • fotoaparát • reproduktor a mikrofon

 DICOTA Batoh 
 pro notebook Spin 
 Backpack 
Kód: BATDIC0010
• praktický batoh DICOTA 

na notebook do úhlopříčky 

15,6“

16GB Micro SDHC 
karta ZDARMA!+

NEXT BUSINESS DAY
ON-SITE SERVIS

NÁSLEDUJÍCÍ PRACOVNÍ D

EN

SERVIS U ZÁKAZNÍKA

199 199 KčKč
včetně DPHvčetně DPH



LG PH550G-GL
PROLG0007
Projektor | DLP | mobilní | HD | 550ANSI | 
LED | HDMI | USB | na baterie 

11 999 Kč
včetně DPH

LG PF1000U-EU 
PROLG0005
Projektor | DLP | mobilní | FullHD 
| 1000ANSI | LED | 2xHDMI | SPDIF out
| USB | TV tuner

27 999 Kč
včetně DPH

LG PW1500G   
PROLG0011
Projektor | DLP | WXGA | 1500ANSI
| LED | HDMI | USB | Wi-Fi | Bluetooth 

16 999 Kč
včetně DPH

DESIGNOVÉ A VYSOCE KOMPAKTNÍ 
PROJEKTORY BUDOU OZDOBOU 

DOMÁCNOSTI I KANCELÁŘE

Vyznačují se lehkostí, malými rozměry

a elegantním vzhledem. Jsou vhodné pro 

použití v domácnostech, malých kancelářích

a pro menší konference v úzkém kruhu.
 REMAX nabíječka na USB RU-U1 
Kód: KABREM1011
• Univerzální síťová nabíječka umožňuje nabíjení 

až 5 USB zařízení současně • Disponuje proudovým 

výstupem až 2,4 A pro nabíjení náročnějších zařízení 

• Součástí balení je přívodní kabel o délce 1,2 m599 599 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 REMAX stolní lampa
 s bluetooth reproduktorem 
Kód: LAMREM1001, LAMREM1002 
• Stolní lampička s LED zářivkami •  Disponuje 

nastavitelným ramenem • Svítivost lampičky je 1800 

lm •  Součástí podstavce je zabudovaný Bluetooth 

reproduktor s výkonem 10 W a možností drátového 

připojení díky AUX vstupu

1 599 1 599 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 REMAX batůžek do auta CS-001 
Kód: POUD1001 
• Stylový batůžek, který rozšíří Váš úložný prostor 

v automobilu. Instaluje se do ventilace auta nebo 

opěrku sedadla a je vhodný pro mobilní telefony, 

klíče, či brýle • Díky tomuto batůžku budete mít 

všechny tyto věci vždy po ruce

 REMAX powerbanka 5000mAh 
Kód: PBAREM1021, PBAREM1020
• Designová power banka REMAX s kapacitou 5 000 

mAh a jedním USB portem pro snadné nabíjení Vašich 

zařízení

299 299 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

399 399 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 REMAX USB hub + RJ-45 
Kód: KABREM1005
• Spojuje funkci LAN adaptéru a USB hubu a je určen 

pro zařízení s konektorem USB typu C • Nabízí 

jeden ethernetový port RJ-45 a tři porty USB 2.0 

•  Nevyžaduje žádné dodatečné napájení, je napájen 

přímo z USB zásuvky
489 489 KčKč

včetně DPHvčetně DPH

 REMAX power banka 30000mAh 
Kód: PBAREM1058, PBAREM1059  
• Power banka REMAX s kapacitou 30 000 mAh a čtyřmi 

USB porty pro snadné nabíjení více zařízení současně 

•  Kapacita baterie se zobrazuje na praktickém LCD 

displeji899 899 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 REMAX power banka 10000mAh 
Kód:  PBAREM1064, PBAREM1065, 

PBAREM1066
• Power banka REMAX s kapacitou 10 000 mAh 

a jedním USB portem • Zařízení disponuje také 

vestavěným kabel s konektorem Lightning799 799 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 REMAX redukce na 3,5mm jack 
Kód:  KABREM1087, KABREM1088,

KABREM1086
• Rozbočovací kabel z 3,5 mm jack konektoru na 2 x 

3,5 mm jack • Snadno tak připojíte například dvojici 

sluchátek nebo reproduktorů k mobilnímu telefonu, 

MP3 či jinému přehrávači médií
199 199 KčKč

včetně DPHvčetně DPH

 REMAX náhlavní sluchátka
 RB-195HB 
Kód: SLUREM1002
• Bezdrátová náhlavní sluchátka využívající 

technologii Bluetooth • Možnost propojení 

kabelem díky 3,5 mm jacku • Měniče o průměru 

76 mm • Integrovaná 300 mAh velká baterie zajistí 

pohotovostní výdrž až 14 hodin

• Barva:   bílá   černá kód: SLUREM1001

1 199 1 199 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 REMAX mikrofon RM-K02 
Kód:  ACCREM2103, ACCREM2101, 

ACCREM2102
• Bezdrátovým mikrofonem jako základ pro Vaše 

domácí nahrávací studio, či karaoke • Bluetooth • 

Vestavěná baterie s kapacitou 440 mAh (cca 6-8 

hodin provozu) • Na těle mikrofonu se nalézá řada 

funkčních tlačítek pro co nejlepší zvukový záznam

999 999 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 REMAX designový kabel RC-053i 
Kód:  KABREM1029, KABREM1028, 

KABREM1027
• Synchronizační a nabíjecí kabel o délce 20 cm 

v  elegantním provedení praktického přívěsku 

• Obsahuje LIGHTNING konektor299 299 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 REMAX diktafon RP1 
Kód: ACCREM2003, ACCREM2033
• Diktafon s velkým OLED displejem pro pohodlnou 

navigaci • Interní paměť má 8 GB s možností rozšíření 

až o 32 GB micro SD • Zaznamenává a přehrává do 

formátů MP3, WMA a WAV • Integrovaný reproduktor 

• Vestavěná Li-Pol baterie s kapacitou 260 mAh zaručí 

až 13 hodin nepřetržitého nahrávání
1 199 1 199 KčKč

včetně DPHvčetně DPH

 REMAX magnetický držák RM-C10 
Kód: ACCREM1021, ACCREM1020
• Magnetický držák pro telefony a navigace do 

ventilační mřížky •Vyniká především snadnou 

instalací a svojí kompaktností

 REMAX USB Hub RU-U5 
Kód:  KABREM1008, KABREM1009, 

KABREM1010
•  USB hub REMAX nabízí rozšíření o tři porty USB 

2.0. Hub nevyžaduje žádné dodatečné napájení, je 

napájen přímo z USB zásuvky

249 249 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

299 299 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 REMAX mobilní rameno CK100 
 pro mikrofon a mobilní telefon 
Kód: ACCREM2004
• Držák mikrofonu, který promění Váš pokoj 

v nahrávací studio • Snadno se upíná na hranu stolu 

a disponuje polohovatelným ramenem pro nastavení 

optimální pozice • Kromě držáku mikrofonu je 

k  dispozici i držák telefonu nebo tabletu, který lze 

využít jako čtecí zařízení, například při karaoke

999 999 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 REMAX datový kabel 2v1 Aurora 
Kód: KABREM1081
• Synchronizační a nabíjecí kabel o délce 1 m. Kabel 

lze použít pro zařízení s konektorem Lightning 

i micro USB

199 199 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 REMAX datový kabel RC-047a 
Kód: KABREM1046
• Synchronizační a nabíjecí kabel o délce 1 m • Barva 

kabelu je stříbrná • Obsahuje USB Type-C

199 199 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

 REMAX autoadaptér RCC102 
Kód: ADAREM1005
• Autoadaptér pro nabíjení telefonu nebo tabletu 

v  automobilech přes zásuvku cigaretového 

zapalovače. Vhodný pro všechna zařízení USB 

• Součástí adaptéru je kabel s konektory micro USB 

a Lightning

349 349 KčKč
včetně DPHvčetně DPH

Kvalitní a elegantní produkty Remax skutečně oživí každou domácnost. 
Pokud sháníte vybavení na stůl vašeho školáka, nebo spolehlivé nabíječky

a kabely na širokou škálu zařízení, určitě vám máme co nabídnout. 


